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Henkilön, jolla ei ole perimään oikeutettuja sukulaisia, omaisuus tulee 
perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä 
kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori. Valtiokonttori  on  
ilmoittanut mahdollisuudesta hakea 27.3.2023 Kärkölässä kuolleen 
henkilön kuolinpesään omaisuutta luovutettavaksi Kärkölän kunnalle.   
 
Ilmoitus on saapunut Kärkölän kuntaan 13.12.2023, jonka jälkeen kunta on 
tiedustellut lisätietoja Valtiokonttorin valtuuttamalta pesänhoitajalta ja 
ilmoittanut Valtiokonttorille, että kunta on vastaanottanut ilmoituksen.  
 
Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän  
omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Jos omaisuutta ei ole tarvetta pysyttää 
valtiolla, eikä sitä ole edellytyksiä luovuttaa perinnönjättäjän läheiselle,  
omaisuus luovutetaan perinnönjättäjän kotikunnalle. Kuolinpesään   
kuuluvan kiinteä omaisuus luovutetaan kiinteistön sijaintikunnalle.  
 
Kuolinpesän omaisuus on kuvattu tarkemmin selvityksessä, joka on  
nähtävillä kokouksessa. Henkilö on testamentannut kaiken muun 
omaisuutensa, mutta testamentissa ei ollut määräystä hänen 
omistamastaan osuudesta Vähä-Evon yhteismetsään.  
 
Kunnan tulee ilmoittaa hakemuksessaan jokin hyvinvointiin, terveyteen, 
koulutukseen, kasvatukseen tai kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai 
liikuntapalveluihin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. 
Valtiokonttori luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. 
Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei 
tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen 
kunnalle perustu tarveharkintaan. 
 
Kuolinpesän omaisuutta haetaan lomakkeella ja hakemus on pyydetty 
toimitettavan Valtiokonttorin kirjaamoon 27.2.2024 mennessä.   
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää   
 
1. hakea perillisittä kuolleen henkilön kotikuntana kuolinpesän omaisuutta 
luovutettavaksi Kärkölän kunnalle 
2. valtuuttaa kansliapäällikön täyttämään ja toimittamaan hakemuksen 
Valtiokonttoriin määräaikaan mennessä  
3. että mahdollinen perintö käytetään Kärkölän kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistämiseen ja syrjäytymisen ehkäisemiseen.   
 
Siltä varalta, että valtiokonttori ei katsoisi edellä mainittua käyttötarkoitusta 
sellaiseksi sosiaaliseksi tai kulttuuriseksi käyttötarpeeksi, jonka perusteella 



kuolinpesän omaisuus voitaisiin luovuttaa kunnalle, kunnanhallitus päättää 
toissijaisesti  hakea sanotun omaisuuden kohdennettavaksi vanhus- ja 
vammaispalveluihin.  
 
Mikäli perintö myönnetään Kärkölän kunnalle, niin kunnanhallitus nimeää 
sivistysjohtajan valmistelemaan yksityiskohtaisen esityksen ja 
käyttösuunnitelman kunnanhallitukselle perintöomaisuuden käytöstä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu sivistysjohtaja 


